Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО ИВДИВО Североуральск 960 архетипа ИВДИВО Аватара Синтеза Емельяна ИВАС Кут Хуми

                                             Парадигмальный Совет ИВДИВО
Протокол Совета от 17.06.2025
                                      Утверждено Главой подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми Рязанов А.С.  28.07.2025 г.

Присутствовали: 14 Аватаров ИВО
1. Козиева Любовь Юрьевна
2. Таранкова Ирина Алексеевна
3. Заринш Марина Улдисовна
4. Шефер Ольга Рихардовна
5. Коробов Валерий Анатольевич
6. Радаева Любовь Ивановна
7. Казанцева Любовь Владимировна
8. Орлова Елена
9. Рязанов Алексей
10. Рязанова Светлана
11. Шадрин Александр
12. Конопелькина Светлана
13. Коростина Галина Ивановна
14. Иванова Надежда

Тема Совета: Парадигмальный сдвиг.
Идёт 30 лет. Задача: Выйти в глубину понимания, генезирования, проживания физическим телом. Преобразить форму, инструменты, столп, ядро, сферу в новом служебном году как Парадигмологов-Философов - Стратегов, триедино. Объединиться вечной Волей  ИВО к.и.н. и начать пробуждаться. Огонь Пробуждения. Совет идёт частью Физическое тело.  Курс 16-рицы Парадигмальных основ от Общего до Синтезного ведут Отцы - Аватары.
Провели:
Столпно развернули 4096-рицу Частей:
1024-рица - Реальностных Частей
1024-рица – Архетипических Частей
1024- рица – Синтез Частей
1024- рица – Сверх Частей
В магнитном огне с ИВАС Кут Хуми, Фаинь входим в прямое явление ИВО и ИВМ планеты Земля. Развернули столпно, магнитно, восьмирично, цельно Столп  Парадигмолога - Философа – Стратега:
Тело Человека
Тело Посвящённого
Тело Служащего
Тело Ипостаси
Тело Учителя
Тело Владыки
Тело Аватара
Тело Отца
План работы Парадигмального Совета:
1. Преобразить Вечный Дух к.и.н. всей восьмирицей.
С ИВАС Иосифом и Славией развернули Синтез Воли и Синтез Прафизического тела, в магните с ИВАС Олегом и Дорой развернули  явление Эсмического тела. Возожглись Аматическим телом и анигилировали всё, что мешает нам войти в преображение новым Синтезом Воли к.и.н. Содержание физического тела важно для Вечного Духа. Оно должно функцианировать эталонно.
2. Вошли внутри в Синтез Воли, Мудрости, Любви, Творения, Созидания, Репликации, Жизни, Воскрешения, Я-Есмь, Генезиса, Человечности, Служения, Вершения, Практик, Могущества.

3.Развернуть 4096-рицу Вечным Духом к.и.н. столпно.
Стяжали:
1. Волю ИВО для  глубины вхождения в  Парадигмальный  Совет
2. 16-рицу Парадигмальных основ:
Парадигмальную синтезную основу, Парадигмальную неотчуждённую основу, Парадигмальную неисповедимую основу, Парадигмальную  неизречённую основу, Парадигмальную фундаменталбную основу, Парадигмальную предельную основу, Парадигмальную иерархическую основу, Парадигмальную несоизмеримую основу, Парадигмальную  цельную основу, Парадигмальную  частную основу, Парадигмальную  всеобщую основу, Парадигмальную всеобъемлющую основу, Парадигмальную  единичную основу, Парадигмальную всеединую основу, Парадигмальную особенную основу, Парадигмальную общую основу.
3. 16-рицу философских основ:
Философское учение Синтеза, философскую Отцовскость, философскую Человечность, философскую Вечность, философскую Академичность, философский Порядок, философский Вызов, философские Инструменты, философскую Парадигмальность, философскую Категорию, философские Критерии, философский Источник, философское Сущее, философский Феномен, философский Образ, философский Базис.
4. Стратагемических основ и затем идут все остальные 16-рицы.

5. 8-ми ричный Парадигмальный образ Парадигмолога - Философа – Стратега: Человека, Посвящённого, Служащего, Ипостаси, Учителя, Владыки, Аватара, Отца, новое явление формы
Парадигмолога - Философа – Стратега, 160 совершенных инструментов Парадигмолога - Философа – Стратега
6. Парадигмальный образ Подразделения ИВДИВО Североуральск
7. Парадигмальный образ каждой организации (17 организаций)
8. Парадигмальный образ Части (Синтезобраз) к.и.н.
9. Парадигмальный образ Части Подразделения ИВДИВО-Североуральск (Столп)
10. Парадигмальный образ синтезкосмического изначального Слова ИВО к.и.н.65536- архетипически.
11. Антропность принципа ИВДИВО к.и.н.
12. Позицию наблюдателя нового ИВДИВО к.и.н.
13. Прямую сферу ИВДИВО, концентрацию нового явления ИВДИВО к.и.н.
Вошли в преображение 4096- рицей Отцов перед престолом ИВО 8-рицей Парадигмолога - Философа – Стратега от Поля до Огня:
Стяжали: 512 Отец - Огней перед престолом ИВО архетипических вечных Сверхкосмосов ИВДИВО
                 512 Отец - Духов ИВО перед престолом ИВО архетипических вечных Сверхкосмосов        ИВДИВО
                512 Отец - Светов перед престолом ИВО архетипических вечных Сверхкосмосов ИВДИВО
Просили преобразить:
 512-рицей Отцов - Энергий перед престолом ИВО архетипических вечных Сверхкосмосов ИВДИВО
512-рицей Отцов - Субъядерностей перед престолом ИВО архетипических вечных Сверхкосмосов ИВДИВО
512-рицей Отцов- Форм перед престолом ИВО архетипических вечных Сверхкосмосов ИВДИВО
512-рицей Отцов- Содержаний перед престолом ИВО архетипических вечных Сверхкосмосов ИВДИВО
512-рицей Отцов- Полей перед престолом ИВО архетипических вечных Сверхкосмосов ИВДИВО
Стяжали Волю ИВО для разворачивания магнитного Столпа со всеми преображениями и стяжаниями в экополисах Кут Хуми, Фаинь во всех служебных и частных зданиях и Синтез - физически в к.и.н.
Преобразили физическое тело всем стяжённым и преображенным, развернув цельный Парадигмальный образ физического тела, всех Частей, Систем Частей, Аппаратов, Частностей планово. Развернули для всех людей планеты Земля Синтез Столпа Воли ИВО.
Эманировали в сферу ИВДИВО Североуральск, в ИВДИВО организации Синтез-Академии Парадигмы, Философии, Стратагемии ИВО, по планете для преображения условий и мешающих процессов, развернули синтез Воли Отца, развернули Столп на всю планету.
Стяжали поручение ДП Радаевой Любови: секретарь Парадигмального Совета.

Составил: Аватаресса ИВО ИВДИВО-космического Плана Синтеза  Отец-Человвек-Субъектов  ИВО ИВАС Яромира,
ИВДИВО-Секретарь плана синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Североуральск, Любовь Радаева